campanhas como a do agasalho e de doações de alimentos entre outras.

Com o valor da presente emenda o Grupo de Escoteiro Primavera fará a aquisição de
equipamento para as atividades práticas da OSC.

Resumo da Emenda

Valor Aumentado de Dotações R$ 9.408,05 (Nove mil quatrocentos e oito reais e cinco
centavos)

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (+):
Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

Novo: x Suplementado:
Identificação do crédito

orçamentário Código Nome

Órgão: 09 SECRETARIA MUN. DE ASSIST SOCIAL

Unidade Orçamentária: 09.02 FUNDO MUN.